
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. БАЛАБАНОВО» 

ПРИКАЗ 

15 апреля 2025 г. № 84 
Об открытии летнего лагеря. 

В целях организации отдыха и оздоровления детей приказываю: 

1.Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе 
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №1 г.Балабаново» с 29 мая 2025 г. по 30.06.2025 г. 
сроком на 21 день и количеством воспитанников 165 человек. 

2.Определить режим работы оздоровительного лагеря с 9:00 до 15:00. 
3.Утвердить штатное расписание. 
4.Назначить Николаеву Елену Михайловну, учителя начальных классов, 

начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием. 
5.Сформировать отряды для оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием и назначить руководителями следующих учителей: 
1. «Чебурашка» (7-11 лет), руководитель Николаева Елена Михайловна; 
2. Школьное лесничество «Лесной Орфей» (14-15 лет), руководитель 

Гурницкую Елену Александровну; 
3. Экологический отряд «Бемби» (13-14 лет), руководитель Гранкова 

Александра Алексеевна; 
4. Ремонтная бригада «Старшеклассник» (15-17 лет), руководитель Донец 

Оксана Владимировна; 
5. Пришкольный участок «Муравей» (12-15 лет), руководитель Хромых 

Марина Николаевна. 

Директор школы Л.Р.КНЯЗЕВА 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. БАЛАБАНОВО» 

УТВЕРЖДАЮ 

Штатное расписание и списочный состав работников лагеря 
с дневным пребыванием: 

1 смена - с 29.05.2025 г. по 30.06.2025 г. 

1. Штатное расписание: 
1. Начальник лагеря - 1 человек 
2. Воспитатель - 6 человек 
3. Работники пищеблока - 5 человека 
4. Уборщик служебных помещений - 1 человек 

2. Списочный состав: 
Начальник лагеря с дневным пребыванием Николаева Елена Михайловна 
(89641497965); 

воспитатели: 
1. Казанова Татьяна Викторовна 
2. Гурницкая Елена Александровна 
3. Клишина Марина Юрьевна 
4. Гранкова Александра Алексеевна 
5. Донец Оксана Владимировна 
6. Хромых Марина Николаевна 

работники пищеблока: 

1. Новикова Лариса Арнольдовна, старший повар; 
2. Мартус Рашина Мусурмановна, повар 
3. Любомирова Светлана Петровна, кухонный рабочий; 
4. Акопян Виолетта Армаисовна, кухонный рабочий; 
5. Сергеева Елена Вдадимировна, кухонный рабочий; 

уборщик служебных помещений: 

1. Погорелова Валентина Григорьевна 


